
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

№ 4
11.01.2022 року
м.Бібрка                         
Про затвердження фінансового плану 
Комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Бібрської міської ради на 2022 рік

      Розглянувши лист директора КНП “ЦПМСД” В.Обаранця про необхідність
затвердження  фінансового  плану  підприємства  на  2022  рік,  з  метою
підвищення ефективності роботи Комунального некомерційного підприємства
«Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги» Бібрської  міської  ради,
відповідно  до  статей  75,78  Господарського  кодексу  України,  керуючись
статтями 52, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  фінансовий  план  Комунального  некомерційного  підприємства
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської  міської ради на 2022
рік (додається). 
2.  Директору Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної
медико-санітарної  допомоги»  Бібрської  міської  ради  Обаранцю  В.Р.
забезпечити дієвий контроль за зазначеним фінансовим планом.
3. Забезпечити опублікування на офіційному сайті. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського
міського голови М.А. Заблоцького. 

       Бібрський міський голова                                                         Р.Я.Гринус 


	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус

